aanhorigheden, gelegen te 1946 AD BEVERWIJK, Zwaansmeerstraat 7, kadastraal
bekend gemeente WIJK AAN ZEE EN DUIN, sectie C, nummer 788, ter grootte van een
are en negenendertig centiare (1 a 39 ca),
hierna te noemen: "het Verkochte".
KOOPPRIJS
De koopprijs van het Verkochte is: honderdnegentigduizend euro (€ 190.000,00).
WOONPLAATSKEUZE
Terzake van de uitvoering van deze overeenkomst, waaronder tevens dient te worden
begrepen de inschrijving in de openbare registers, wordt woonplaats gekozen ten kantore
van de bewaarder van deze akte.
EINDE KADASTERDEEL
GEBRUIK
Het verkochte zal door koper worden gebruikt als woonhuis.

[...]

hem afstand wordt gedaan van hypotheekrechten, voor zover deze thans nog ten laste van
anderen dan koper mochten zijn ingeschreven op het verkochte.
Van het bestaan van de volmacht(en) is mij, notaris, genoegzaam gebleken.
OVERDRACHTSBELASTING
Partijen verklaarden dat op deze levering overdrachtsbelasting verschuldigd is ad drie
duizend acht honderd euro (€ 3.800,00), en dat in verband met de verkrijging van het
verkochte roerende zaken zijn begrepen, doch daaraan is door partijen geen aparte waarde
toegekend en de koopprijs daarvan is begrepen in de voor verkochte vermelde koopprijs.
AANGEHECHTE STUKKEN
Aan deze akte worden geen annexen gehecht.